05.02.2017Г. №02
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЖИГАЛОВСКИЙ РАЙОН»
ДАЛЬНЕ-ЗАКОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 АДМИНИСТИРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ АДМИНИСТРАЦИИ ДАЛЬНЕ-ЗАКОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
    В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  законом Иркутской области от 03 ноября 2016 года № 96-ОЗ  «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения" и  Уставом Дальне-Закорского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:
      1.1.Постановление Администрации Дальне-Закорского сельского поселения  от 24.10.2006г № 23   «О планировании мероприятий гражданской обороны на территории

Дальне-Закорского муниципального образования»

       1.2. Постановление Администрации Дальне-Закорского сельского поселения от 24.10.2006г  № 26 «О поддержании сил и органов управления гражданской обороны области в  готовности к действиям»
       1.3.  Постановление Администрации Дальне-Закорского сельского поселения от
20.01.2010г № 14 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской

обороны на территории Дальне-Закорского сельского поселения»

        2.. Опубликовать   настоящее   постановление   в  газете  «Дальне-Закорские вести»   и

разместить и разместить на официальном  сайте администрации    Дальне-Закорского

сельского поселения в сети Интернет  www. дальняя-закора. рф.

       3. Настоящее     постановление     вступает     в     силу     со    дня    его официального

опубликования (обнародования)

       4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

 Глава администрации Дальне-

Закорского сельского поселения                                                         Г.П.Артемьев